
 KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 

DIREKTORAT JENDERAL PERHUBUNGAN LAUT 

DISTRIK NAVIGASI KELAS I DUMAI 

   JALAN DATUK LAKSAMANA NO. 
   DUMAI 28814 

TELP . (0765) 35067, 33205 
FAX . (0765) 37255, 31228 

TLX :  56165 
E-MAIL :  disnavdumai@dephub.go.id 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN UMUM 
PEKERJAAN PEMELIHARAAN SARANA DAN PRASARANA 

INSTALASI TELEKOMUNIKASI/SROP  TA. 2017 
Nomor :   PP. 03-SROP/PLG/III/DNG.Dmi-2017 

 

1. Berdasarkan : 
a. Berita Acara Evaluasi Penawaran Nomor : BA. 06-SROP/PLG/III/DNG.Dmi-2017                   

tanggal  19 Maret  2017; 

b. Berita Acara Evaluasi Pembuktian Kualifikasi Nomor :  BA. 07-SROP/PLG/III/DNG.Dmi-
2017 tanggal 19 Maret 2017. 

c. Berita Acara Hasil Pelelangan No. BA. 08-SROP/PLG/III/DNG.Dmi-2017 tanggal            
19 Maret 2017. 

d. Surat Pokja ULP Pekerjaan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Instalasi 
Telekomunikasi/Srop TA. 2017 Nomor : PP.02-SROP/PLG/III/DNG.Dmi-2017 tanggal    
20 Maret 2017 perihal Penetapan Pemenang Pekerjaan Pemeliharaan sarana dan 
prasarana Instalasi Telekomunikasi/Srop TA. 2017. 

 
2. Tersebut butir 1, bersama ini kami beritahukan  bahwa sebagai Pemenang Lelang Pekerjaan 

Pemeliharaan sarana dan prasarana Instalasi Telekomunikasi/Srop. 2017  adalah : 
 
 PEMENANG  
 Nama Perusahaan : CV. ADDIEN SEJAHTERA 
 Nama Penanggung Jawab : BAMBANG NASRUDIN (Direktur ) 
 Alamat : Jl. Gunung Selamat No. 16 Bumi Ayu Dumai 

 NPWP : 75.176.566.0-212.000 

 Email : addien2016@gmail.com 

 Harga penawaran Terkoreksi 
Terbilang 

: 
: 

Rp. 517.387.000,-    
(Lima Ratus Tujuh Belas Juta Tiga Ratus 
Delapan Puluh Tujuh Ribu Rupiah)  sudah 
termasuk PPN 10 %. 

    
3. Bagi para Peserta Lelang yang merasa keberatan atas hasil penetapan ini, dipersilahkan 

mengajukan Sanggahan Secara Tertulis yang ditujukan  kepada Pokja ULP Pekerjaan 
Pemeliharaan sarana dan prasarana Instalasi Telekomunikasi/Srop. 2017 Distrik Navigasi 
Kelas I Dumai paling lambat 5 (lima) Hari Kerja sejak Pengumuman ini ditetapkan. 

 
4. Demikian untuk dapat dimaklumi, atas perhatian dan partisipasi seluruh Peserta Pelelangan, 

kami ucapkan terma kasih. 
 

  
 Dumai, 20 Maret  2017 
  

Ttd 
 

Pokja ULP Pekerjaan Pemeliharaan sarana dan prasarana Instalasi Telekomunikasi/Srop. 
2017 


